回 覧
関係者各位

令和６年９月１３日

                        岡谷市長 早出 一真

（担当 建設水道部水道課）

小井川区長 宮坂 勇

測量調査のご案内および民地立ち入りについてのお願い

日頃より、岡谷市行政に対しまして、深いご理解をいただき厚く御礼申し上げます。

この度、皆様の地区にて小井川幹線（雨水渠）整備工事に伴う測量調査を実施いたしま

す。

つきましては、測量及び調査のために皆様方の土地に作業者が立ち入る可能性がありま

す。ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をよろしく願いいたします。

なお、宅地への立ち入りの際は、作業者より皆様へお声がけさせていただきます。

この測量調査についてご不明な点等ございましたら、下記の連絡先までお問合せ下さい。

記

１ 作業箇所  岡谷市若宮二丁目ほか(裏面図のとおり)

２ 作業内容   路線測量 延長=460m（地形測量、縦断測量、横断測量）

３ 作業期間  令和６年９月２４日(火) ～ 令和６年１１月末

※土曜日、日曜日及び祝日は作業しません。

※天候等により作業期間が前後する場合があります。ご了承ください。

４ 問合せ先   発注者   岡谷市水道課下水道担当

担当者 岩田 直美  TEL 23-4811（内線 1433）

 作業機関  新日本設計株式会社

      担当者 岩渕 崇裕  TEL 026-266-9600

)

)

)

)

)

)

EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EEE
EE
EE
EEE
EE
EE
EE
EEE
EE
EE
EEE
EEE

EEEE EE EE EE EE EE EEE EE EE EE EE EE EE EEE EE EE EE EE EE EE EE EE EE EE EEE EE EE EE EE

EEE EEE EEEE EEE EEE EE EEE EE EEE EE EE EEE EE EEE EE EE EE EE EE EE EE EE E EE EE EE EE EE EE EE EE EEE EE EE EE EE EEEE EEEE EEEE EEEE EEEE EEE EE E EE EE E EE EE EE EE E E EE E E E EE E E EE

EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEE

EE
EE
E E
EE
EE

EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE

EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EEE
EEE
EE
EEE
E

EEE E E EE E EE E EE E E EE E EE E E E EE E E EEE E E E E E EE E EE EE EE EE E EE EE EE E EE EE EE E EE EE E EE EE E EE EE E EE E EE EE E EE E E EE E E E E E EE E EEEE EEE EEEE EEEE EEEEE E E E E E E E EE E E EE EE E EE EE EE E E E E
EE
EE E
EE
E EE
E E
E EE
E E
E E E
E E
EE E
EE
EE E
EE
E EE
E E
EE

EE E EE E E E E EE E E E E EE E E E E EE E E E E E EE E E E EE E E EE EE EE EE E EE EE EE EE EE E EE EEE EEEE EE EEEE

EEE
EE
EEE
EE
EE
EE
EE
EEE
EE
EEE
EEE
EE
EEE
EE
EEE
EEE

EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
E

E EE E E E E EE E E E E EE E EE
EEE
EE

EE EEEEEEEEEEEEEEEEE EEE E EEEEEEEE EE EE EEEEEEEEEEEEE

EEEEEEEEE
EEEEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE

EE
EEE
EE
EEE
EE
EEE
EE
EEE
EE
EEE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE

EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE

EE E E E E E EE E E E E E E E E EE EE E E E EE E E E E E E E E E E EE E EE E EE EE EE E EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE E E E

EE E E EEEE EE E EE E E E E E E EEEE E EE EE EE EE EE EE EE EE EE E EE EE EE EE E EE EE EE E EE E EE E EE EE E EE EE EE EE

小井川幹線（雨水渠）測量調査箇所図 ±

県道岡
谷下諏

訪線
岡谷東高校

湖畔公園

32号線
（湖岸

通り線
）

JA信州諏訪
田中線センター

岡谷南高校
測量調査範囲